

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA PRATO DE NYLON 600 (POLIÉSTER) - TAMANHO 29 X 29 X 7,5	IVANDIR LUIZ FAVERO - ME	14.346.211/0001-95	1.000,00	UN.	9,60	9.600,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA DE CROCHÊ Nº 03	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	3,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA BARROCO 200 GRAMAS - CORES DIVERSAS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	RL.	12,50	125,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA DE PONTO CRUZ - VÁRIAS CORES (Escolhidas na hora)	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	UN.	1,30	32,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PATCHWORK 1,46 DE LARGURA - VÁRIOS MODELOS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	20,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMOCOLANTE	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	20,00	M	14,90	298,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA P/ BORDAR	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	1,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido para pano de prato em metro	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	20,00	M	6,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO ALGODÃO COM 2,5 LARGURA	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	24,90	249,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO VAGONITE	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	18,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE PLÁSTICO COM CERDAS LONGAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	7,2694	145,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO DENTAL COM 100 METROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	4,3868	263,21
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE 90 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	0,7988	95,86
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	UN.	1,0337	155,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PCT C/ 04 UNIDADES DE 60 M	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	PCT.	2,6808	402,12
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPO DE ROUPA - PCT COM 12 UNIDADES EM MADEIRA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	1,5376	46,13
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHAS DE PAPEL MULTIUSO FOLHA DUPLA PICOTADA PCT COM 02 RO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	1,8386	110,32
	AMACIANTE DE ROUPA NEUTRO 2 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN.	2,9448	117,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS COM MEDIDAS DE 20cmX21cm - BRAN	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	5,385	323,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE PARA MÃOS E CORPO - EMBALAGEM 1L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	8,3674	251,02
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	KG	4,354	130,62
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,9731	118,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Molho de tomate refogado - 340 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	1,2616	151,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOÍDA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	KG	12,1893	1.218,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE PARA BEBER COM AO MENOS 900mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	600,00	UN.	2,3397	1.403,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 350 gr SABORES DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	2,3474	281,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEPINO EM CONSERVA COM 300G DRENADO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	3,5748	214,49
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALAME DE 1KG DE CARNE SUÍNA PURA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	24,2837	485,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACOS PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	RL.	5,6716	340,30
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DUPLA FACE.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	UN.	0,5635	50,72
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	2,2659	67,98
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL LÍQUIDO 01 LITRO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	2,7097	162,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	RL.	5,4467	490,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACOS PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	RL.	5,6716	340,30
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXA DE FOGÃO P80	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	0,727	43,62
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	3,2954	131,82
	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	2,187	87,48
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	150,00	UN.	2,6379	395,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	1,0457	41,83
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Bolacha Tipo Maria 700 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	4,8679	146,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Balas sortidas 600 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	4,8284	144,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL TEMPERADO FINO PARA COZINHA 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	1,989	119,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	0,9596	57,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO MUSSARELA - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	15,8495	316,99
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	DZ	4,3183	86,37
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA PARA LASANHA DIRETO AO FORNO - PCT DE 500G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	4,6163	276,98
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO PARAFUSO - pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	3,4678	208,07
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO ESPAGUETE SEM FURO - PCT DE KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	3,3712	202,27
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	1,9721	78,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM RECHEADO PCT 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	16,5554	662,22
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Achocolatado em pó, pct. 400 gramas	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	PCT.	2,358	212,22
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	90,00	UN.	7,1186	640,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER DE SOPA COM CABO DE PLÁSTICO - 12 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	18,059	180,59
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARFO COM CABO DE PLÁSTICO - 12 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	19,4745	194,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FACA SERRINHA COM CABO PLÁSTICO - 12 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	18,0598	180,60
	VINAGRE DE VINHO BRANCO COM NO MÍNIMO 750mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	90,00	UN.	2,0451	184,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIONESE SACHÊ EM EMBALAGEM COM 550G	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	3,1689	190,13
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJÃO PRETO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	KG	2,8888	173,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL 200 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN.	6,7938	271,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CATCHUP TRADICIONAL COM NO MÍNIMO 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	2,6887	161,32
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - PACOTE DE 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	90,00	PCT.	7,5941	683,47
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHINELO DE DEDO Nº 39/40	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	12,00	PAR	7,131	85,57
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHINELO DE DEDO Nº 37/38	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	24,00	PAR	7,131	171,14
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHINELO DE DEDO Nº 35/36	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	24,00	PAR	7,131	171,14
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHINELO DE DEDO Nº 31/32	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	12,00	PAR	7,131	85,57
	CHINELO DE DEDO Nº 29/30	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	12,00	PAR	7,1317	85,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA OFICIAL FUTSAL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	88,8907	888,91
	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	69,115	414,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA FUTEBOL SOCIETY	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	80,9005	485,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	KG	3,6133	36,13
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	REPOLHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	3,2208	38,65
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA SEM PEDAÇO DE GORDURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG	5,5689	66,83
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMÃO FORMOSA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG	4,2818	51,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE - 830 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	UN.	6,1129	244,52
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG	2,71	32,52
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA - GRAÚDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	5,756	115,12
	CARNE SUÍNA COM PELE/PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	9,9533	995,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA - PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	120,00	KG	13,0338	1.564,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	KG	20,5767	123,46
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUIÇINHA DE CARNE SUÍNA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	KG	12,1261	485,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BETERRABA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	KG	4,1941	62,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA DOCE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	KG	2,4887	62,22
	BATATA BRANCA GRAÚDA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	KG	3,857	231,42
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	120,00	KG	6,6034	792,41
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GÁS P-13, ENTREGUE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN.	52,60	52,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SOBREMESA: sagu de vinho com creme de baunilha	MARLISE LUNKES REICHERT 90752562991	21.618.216/0001-95	950,00	UN.	1,99	1.890,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEIÇÃO: almoço com carnes de gado, suína, galetto e linguic	MARLISE LUNKES REICHERT 90752562991	21.618.216/0001-95	950,00	UN.	22,00	20.900,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - Linha 6	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	50,00	Km	3,50	175,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - Linha 5	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	65,00	Km	3,50	227,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - Linha 4	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	88,00	Km	3,50	308,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - Linha 3	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	75,00	Km	3,50	262,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - Linha 2	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	72,00	Km	3,50	252,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Transporte de Passageiros - linha 1	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	75,00	Km	3,50	262,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	NOBREAK NHS PLUSIII 1200VA C/2BATERIAS 7H/12V	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	750,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	HUB 8 PORTAS INTELBRAS SF800	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SWITCH 16 PORTAS 10/100 TP LINK TLSF1016	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADAPTADOR ANALOG VOIP GKM2210T	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	390,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELEFONE PLENO PRETO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE EM LATA DE 350ML.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	950,00	UN.	1,90	1.805,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VERIFICAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE RELÓGIO PONTO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	SÇO	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SORVETE SABORES SORTIDOS - POTES COM AO MENOS 1KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	35,00	UN.	13,8094	483,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	KG	1,0712	10,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM - PACOTE DE KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	23,7741	237,74
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLSA BRANCA UNIDADE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	4,6751	467,51
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA CATURRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	25,00	KG	1,4283	35,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUICINHA MISTA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	KG	7,9791	398,96
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	5,599	559,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE DE GADO TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	10,901	1.090,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOIDA NA HORA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	9,9604	996,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Contratação para prestação de serviços de teatro artístico c	BERENICE KNONER 01921837969	18.230.200/0001-04	1,00	UN.	4.300,00	4.300,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	2,5344	12,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO COM 60 METROS COM 04 UND	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	UN.	1,8357	146,86
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ 01 KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	2,5344	12,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL GEL 480 GRAMAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	2,7332	13,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE 500 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	0,8975	26,93

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPOS GRANDES 30x31	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN.	0,8448	42,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100 UND.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN.	3,5001	52,50
	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,1405	5,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL LÍQUIDO 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN.	2,7332	27,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA - PACOTE COM 03 UNIDADES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,0138	5,07
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML COM 100 UND	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN.	2,8555	42,83
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,90	9,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS GRAFITE OF/REG 6B	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	0,8105	20,26
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHAS DE EVA COLOR (40X60CMX2MM) CORES SORTIDAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	200,00	UN.	1,4118	282,36
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHAS DE EVA COM GLITER (40X60CM) NAS CORES DOURADO, PRATA,	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	5,3646	268,23
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO FOSCA COM NO MÍNIMO 37ML CORES SORTIDAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN.	1,9608	588,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA PINTURA TÊXTIL EXPANSÍVEL INCOLOR COM NO MÍNIMO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	2,353	23,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	CX.	5,0328	125,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES SOFT	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	CX.	2,1549	107,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR COM DEPÓSITO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	0,834	20,85
						Total Geral ---->	69.590,51